АДМИНИСТРАЦИИ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10. 2017                                                                                         № 55
с. Горькая Балка

Об установлении и утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и услуг связи  на 2018 год

Руководствуясь статьей 14 закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Горькобалковского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов и  услуг связи  организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета Горькобалковского сельского поселения (приложение № 1,2,3,).

2.Организациям и учреждениям, финансируемым из бюджета Горькобалковского сельского поселения :

2.1.Строго соблюдать лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов  и  услуг связи .

2.2.Обеспечить заключение  муниципальных контрактов, договоров с поставщиками топливно-энергетических ресурсов и услуг связи в установленном порядке на основании утвержденных лимитов.

3.Начальнику отдела главному бухгалтеру администрации Горькобалковского сельского поселения (Терехова) планировать на 2018 год целевое финансирование из бюджета сельского поселения текущих платежей для оплаты электроэнергии, топлива, услуг связи .

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1-ой категории экономиста администрации Горькобалковского сельского поселения (Пустовет).

5. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

 Глава  Горькобалковского сельского поселения
 Новопокровского района                                                            Н.И.Коротков
Лист согласования

Проекта постановления администрации  Горькобалковского сельского поселения Новопокровский район от 27.10.2017г. № 55
«Об установлении и утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов, услуг связи  на 2018 год»
Проект подготовлен и внесен :

Специалист 1-ой категории

экономист                                  _________________                С.И.Пустовет
                                                    ____.___.2017г.

Проект согласован:

Специалист 1-ой категории

финансист                                _________________                М.Ю.Лактионова
                                                   ____.___.2017г.

Ведущий специалист по

общим вопросам и работе

с депутатами                              __________________              А.М.Рыбалко

                                                  ___.___.2017г.